
ZARZĄDZENIE Nr 13/2006/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie powołania rady sportu.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 81, poz. 889,  Dz. U. z 2001 r. Nr 102, poz. 1115, z 2002 r. Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 
253, Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 130, poz. 112 i Nr 207, poz. 1752, z 2003 r. Nr 203, poz. 
1966 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808.) oraz ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o 
zmianie ustawy o kulturze fizycznej oraz ustawy o żegludze śródlądowej (Dz. U. z 2005 r.  Nr 85, 
poz. 726), 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Pabianic radę sportu  w n/w  w składzie:

1) Szczepan Miłosz – Konsul Honorowy Austrii,  w Łodzi,
2) Piotr Adamski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Pabianicach,
3) Adam Marczak – Sekretarz Miasta Pabianic,
4) Tadeusz Rozwens – Prezes Klubu Tenisa Ziemnego w Pabianicach,
5) Tadeusz Feliksiński – Prezes Klubu PTC,
6) Jarosław Kosmala – Prezes Klubu „Włókniarz” Trzy Korony Pabianice, 
7) Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia,
8) Wiesław Wincek – przedstawiciel nauczycieli pabianickich szkół,
9) Radosław Januszkiewicz – radny Rady Miejskiej w Pabianicach,
10) Jacek Stępniewski – Prezes MTK Pabianice,
11) Jerzy Woźniak -  trener w  Klubie Azymut w Pabianicach,
12) Włodzimierz Stawicki – Wiceprezes Klubu „Pabiks”  w Pabianicach.

§ 2. Do zadań rady sportu należy w szczególności opiniowanie:
– strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej,
– projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej,
– projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej,
– programów bazy sportowej na terenie Pabianic,
– planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne organizacje na 

terenie Pabianic, dofinansowywanych przez jednostki gminne.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


